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SYIS REGENERUJACY KREM DO
DŁONI 500 ML

STARA CENA: 45,90 PLN

NOWA CENA: 38,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: SYIS

Numer katalogowy: 124080

OPIS PRZEDMIOTU
REGENERUJĄCY KREM DO DŁONI 500 ML
 
Przeznaczony do suchych i spierzchniętych dłoni. Dzięki zawartości masła shea, oleju z awokado długotrwale nawilża i
odżywia. Krem bogaty jest w naturalne ekstrakty z owsa, lnu i pszenicy mające działanie silnie regenerujące i
wygładzające skórę. Zawarty w składzie pantenol, alantoina i wit. E chronią skórę przed czynnikami zewnętrznymi.
 
Składniki aktywne:
 
Butyrospermum Parkii (Shea) Butter
Masło Shea wykazuje ogromne działanie pielęgnacyjne, natłuszcza i nawilża. Dzięki niemu skóra jest gładka i miękka.
Substancje zawarte w maśle karite przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych.
 
Avena Sativa Kernel Extract
Esktrakt z owsa wykazuje działanie antyalergiczne, wzmacnia skórę. Działa zmiękczająco i nawilżająco, sprzyja
regeneracji i łagodzi podrażnienia, świąd, egzemy, trądzik oraz oparzenia słoneczne. Składnik działa przeciwutleniająco,
a więc zapobiega zmarszczkom i utracie jędrności.
 
Triticum Vulgare Bran Extract
Ekstrakt z pszenicy chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami środowiska. Utrzymuje skórę w dobrej kondycji. Tworzy
barierę hydrolipidową skóry. Dostarcza energię do komórek skóry w postaci glukozy. Biofenole odpowiadają za działanie
antyoksydacyjne, zaś arabinoksylan przeciwdziała procesom starzenia skóry, dodatkowo ją nawilżając i uelastyczniając.
 
Linum Usitatissimum Seed Extract
Ekstrakt z lnu/ siemienia lnianego ma silne właściwości nawilżające i łagodzące podrażnienia. Doskonale wygładza, i
zmiękcza skórę.
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Citrullus Lanatus (watermelon)
Ekstrakt z arbuza wspomaga i wzmacnia system obronny skóry przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych i
wolnych rodników. Odżywia skórę i zmniejsza powstawania procesów zapalnych. Substancja ta zmniejsza
zaczerwienienia posłoneczne, pełni funkcję wsparcia dla filtrów słonecznych.
 
Tocopheryl Acetate
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w
naskórku i skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom.
Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.
 
Persea Gratissima (Avocado) Oil
Olejek z awokado posiada aż 7 witamin: A,B,D,E,H,K,PP, bardzo dużą ilość nienasyconych kwasów tłuszczowych,
aminokwasów i protein. Zawiera również łagodzący chlorofil oraz skwalen posiadający właściwości przeciwzapalne i
antygrzybicze. Silnie nawilża i zatrzymuje wodę w skórze, odżywia i działa przeciwalergicznie.
 
Hydrolyzed Oats
Hydrolizowane proteiny owsa pomagają w utrzymaniu wody w naskórku, dzięki czemu skóra staje się nawilżona i
wygładzona. Zawarty w nich beta glukan pobudza odnowę tkanek i zwiększa produkcję kolagenu.
 
Allantoin
Alantoina - pochodna mocznika o działaniu silnie nawilżającym, kojącym i przeciwzapalnym. Zmiękcza i wygładza
naskórek, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, przyspiesza gojenie się ran.
 
Panthenol
Pantenol, prowitamina B5. Witamina B znajduje się w każdej żywej komórce skóry i włosów. Ma działanie przeciwzapalne
i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Nadaje skórze uczucie gładkości. Jest to składnik o działaniu
gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym. Łatwo wnika w głąb skóry, zmniejsza utratę wody przez naskórek i
skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. Pomocny przy gojeniu ran i drobnych uszkodzeń skóry
oraz leczeniu blizn.
 
Pojemność: 500 ml
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